Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

                                Estado de São Paulo

C.N.P.J. 44.751.725/0001-97
Rua  Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax  (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2020.

Ofício Licitação nº 003/2020

Assunto: Abertura Propostas TP nº 001/2020

Prezados Senhores,

Considerando que não houve manifestação e recurso quanto ao

julgamento de habilitação da Tomada de Preços nº 001/20 que trata da

contratação e empresa para realizar serviços de recapeamento asfáltico em

vias do Município de Santa Cruz da Conceição, informamos que será realizada

no dia 25 de março de 2020 às 10:30h abertura dos envelopes de Proposta

Comercial, no Paço Municipal localizado à Rua Vereador Juvenal Leme

Mourão, 770, Centro, Santa Cruz da Conceição.

Atenciosamente,

Maria Luísa Bertoli Villela Zabaglia

Presidente da Comissão de Licitação